
 

お 客 様 各 位 

２０２３年６月吉日 

 

DADシステム一部バージョンへの保守及びサポート終了のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

平素よりDADシステム（自動番組放送装置）をご愛顧いただきまして誠にありがとうございま

す。弊社ではDADシステムの保守及びサポートを行っておりますが、下記のOS・DADバージョ

ンにつきまして、 該当OSのメーカーサポート終了に加え、PC及び修理部品の入手困難等により

今後も安定的にサービスをご提供する事が難しいと判断し、2024年3月31日をもって全ての 

保守・サポートを終了させていただくこととなりました。 

長年にわたりご使用いただいておりますお客様には誠に恐縮ですが、どうかご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。なお、後継のシステムとして弊社では2019年より「Harmony（ハーモ 

ニー）」ラジオ放送自動運行システムを販売しております。この機会に是非システム更新をご検討

ください。 

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。今後とも弊社製品をご

愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

【サポート終了時期】 ２０２４年３月３１日（日） 

【サポート終了内容】 故障や不具合に対するお問い合わせの受付及びその調査、修理受付、代替機手配等 

【サポート終了対象】 下記のOS、またはDADバージョンのどちらか一方でも該当する機器 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点やお問い合わせは、弊社営業担当までお気軽にお問い合わせください。 

株式会社エス・シー・アライアンス SCAサウンドソリューションズ社 

営業担当：宅美、勝目 まで 

［電話］ 03-5667-9678 ［メール］ sales@ss.sc-a.jp （営業時間／平日10:00～18:00） 

対象OS Windows 2000  

Windows XP 

対象DADバージョン 4.2k      5.2d 

4.3d      8.1d 

5.0d      9.2c 

5.1d      10.0d 

5.1d.283 


